
Příloha č.    Smlouvy o dílo 
 

HARMONOGRAM OPRAVY NÁTĚRU MADLA ZÁBRADLÍ ESTAKÁDY 
PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE PRO VOZIDLA - TERMINÁL T2S 

 
VZHLEDEM K PROVOZU OBJEKTU ESTAKÁDA BUDE PRÁCE O VÍKENDECH VŽDY PŘEDEM 
DOHODNUTA S OBJEDNATELEM DLE AKTUÁLNÍCH PROVOZNÍCH A KLIMATICKÝCH 
PODMÍNEK. ROVNĚŽ DENNÍ PRACOVNÍ ZÁBĚR BUDE UPŘESŇOVÁN VE VZTAHU KE 
KONKRÉTNÍ SITUACI. 
 
Doba plnění bude posunuta o tolik dní, po kolik nebylo možné práce provádět pro nepřízeň 
klimatických podmínek, zejména ve vztahu k povinnosti zhotovitele dodržet aplikačních 
podmínky stavební chemie, především nátěrových hmot a chemických kotev. 
Takové dny budou vždy uvedeny/é ve stavebním deníku a odsouhlasené zástupci obou 
smluvních stran. 
Toto ustanovení  má přednost před ustanovením OP. Tím však není dotčeno právo Objednatele 
odstoupit od této smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 15.3 OP. 

Pol. Popis položky – časový průběh 

1. 1 den 
 
PŘEVZETÍ PRACOVIŠTĚ 
ZAHÁJENÍ REALIZACE PRACÍ 
 
 

2. 57.  dní – POSTUPNÝ ODVOZ DO DÍLENSKÝCH PROSTOR K OTRYSKÁNÍ A APLIKACI NOVÉ PKO 
 
Časová intence je podmíněna kontinuitou realizace prací, kterou nelze v současné době s jistotou zaručit. 
  

3. 2 dny. 
 
VYKLIZENÍ PRACOVIŠTĚ 
ZÁVĚREČNÝ ÚKLID PRACOVIŠTĚ  
 
 

4. DO 90 TI DNÍ OD FYZICKÉHO ZAHÁJENÍ REALIZACE PRACÍ 
PŘEDÁNÍ DOKONČENÝCH PRACÍ 
 
Časová intence je podmíněna kontinuitou realizace prací, kterou nelze v současné době s jistotou zaručit. 
 
 


